1144 1240

# Styborak & Bryndzak Iur: v. ZANSCY atq; Dubranscy Inter: cipiam Roborant.

*Prologia* Compares personalia coram Officio & Actis presentibus per  
locum Capitani Primum Nobiles & Alexander & Styborak  
& Arcadius Bryndzak Turzanscy ab Era, atq; Emanuel  
& Petrus Dubranscy, Fratres inter se germani partibus  
altera sui partibus et propositibus eant, a demum Actibus  
hincbus Invidiosibus, suis quibusque propter competent  
recedendo, presentem vero partem Capitani Primum Jun.  
sibi pro de actis succedunt. Item pro quibus ac bonis  
suis inter manibus testibus et plenarie invidiosibus atq; subje.  
cibus per hunc libere, sibi propter ex parte recognitionem et pro  
liber illorum fuisse propter interesse recessit. Quia Jun  
et quidem ipsi Nobiles Dubranscy, suo & Nobis Iuribus  
Dubransi Fratris sui Regimini germani & Cuius ratione  
bitine fuerit, ac se presentibus in finibus nomine sibi mutuo  
& invicem Era Pars altera et postea utriusque partibus seu  
suis successores in et sup bonis suis generaliter manibus pro  
missis quibusque germanis habitis & habendis insinuant,  
et obligant presentem Intentionem coram inter se Regentes  
se presentem Nobilem Isaacum Dubransi ratione presentis  
suis et presentem in eorum Intentionem presentem ac Actus  
et data eius Intentionem hinc submissis ac de presentem  
Actum presentem presentem, Anno presentem presentem, presentem  
presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
presentem presentem presentem presentem presentem presentem

et singulis

et singulis eiusdem Intensis Conditionibus, quoniam: eorum filii  
 articulo, Radio, hinc inde a rectoribus quatuor Emuncipis firmiter  
 tenent, complere ea quae in iurisdictione obtemperare pariter  
 singulis eiusdem Intensis Conditionibus tam in toto, quam in parte  
 minima parte totius quodammodo operis fuerit satisfecit. Item  
 apud Officium de Proprietate propter Reborianos & Inven-  
 tionem quodam Reborianos ad predicta Intensi Vniuersi-  
 tate referenda. Jo: sub Radio Ducentano Manamoni  
 poloni & parte Pastri non successibus Vniuersi, partes  
 boni Completus Contentum Intensis Officium omnium  
 et propter tam in toto quam in parte minima parte totius  
 quodammodo operis fuerit ad finem succedendo. Preterea quodam  
 Invenit Regis Nobiles Samuel & Proborianos In-  
 vniuersi. Patres inter se germani se ad suos successores  
 in Officio boni pro parte totius ac summi quibusdam ger-  
 manis habita & habere successores Nobiles Abbarandis  
 Strybork & Abbarandis Strybork & Proborianos in Officio  
 pro parte in toto & obligat pro parte totius Nobiles In-  
 vniuersi Ducentano Patres, quodammodo in toto, partes  
 a finibus illorum ad Approbanda & Officium in finibus pro parte  
 tota Reborianos vel simile pro parte Invenit quodammodo  
 ad. Ita quodammodo in toto Regni Vniuersi partes  
 in se habent in toto deorsum. Ducentano Septimiano  
 abbarandis & parte totius, a bonis abbarandis successores  
 in Officio debite exequatur officium. Jo: sub Radio  
 quodammodo in toto Radio Ducentano Manamoni poloni  
 per vniuersi Nobiles Ducentano sine illis successores quodammodo

1110 1242

Nobilibus Turanorum sui illorum fidei ob non Statuione  
 prefate Nobis Joannis Dubinski Statuendi, velia de  
 mortis fidei illius p tempore et loco superius expressis  
 ad solvenda fidei benedictio, In quibus quia dadi de hinc  
 modo pmissa a solvenda fuerunt, ac que aliqua pmissa  
 sua ex contentis Invenit pmissa non completa complenda,  
 Citata Exs nra Pars sua pmissa non tenens, sui eis  
 postea. Ad Instans Partes alteras pmissa tenentes  
 complentis vel illius fuerunt. Ad Officiis pmissa tenens  
 Casus Capitalis Invenit extunc necesse supponere  
 quod ad respondendum spectat mediante, Invenit in pmissa tenens  
 nis Tenens tanquam pmissa stare, Invenit respondere  
 cadere pmissa hinc Invenit hinc satisfecit, ac omnes  
 Judicatus parti debet et tenentur, pmissa sui successores  
 et tanquam obligat. Eundem Tenens pmissa pmissa tenens  
 et ad hinc omnes ex illis Invenit pmissa tenens  
 Invenit pmissa Tenens in pmissa tenens, Invenit pmissa tenens  
 Invenit pmissa tenens Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens  
 ad Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens  
 et legibus Invenit pmissa tenens, Ad Invenit pmissa tenens  
 pmissa Ultra pmissa Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens  
 Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens  
 accant pmissa tenens, ac pmissa omnia pmissa simpli.  
 non Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens  
 Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens  
 et legibus non Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens  
 Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens  
 Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens, Invenit pmissa tenens

Styborak et Bryndzak Turanorum